

## 4 HOME

COMMERCE DE GROS  
445 CHEMIN DE BELLE CROIX  
ZI LA BEYNE  
46000 Cahors  
Téléphone : 05 32 09 46 41  
Courriel : equipe@4home46.fr  
Capital : 42 000,00

N° Siret : 84163483500018  
N° TVA : FR46841634835

**Numéro** 15349 **Date** 28/11/25

**Référence client** BOUSCAREL **N° intracommunautaire client** FR79528101843

100294  
F.RATIE  
LIEU DIT LABORIE  
  
46270 BAGNAC-SUR-CELE  
ratieflorian@sfr.fr

| Référence                                               | Désignation                                                    | Qté   | PU HT  | % REM | PU NET | Montant HT   |
|---------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-------|--------|-------|--------|--------------|
| Suivant BL N° 40564 du 25/11/25 Ref BOUSCAREL           |                                                                |       |        |       |        |              |
| NOV00490                                                | 2 PORTES BATTANTES YOUNG2 2B97 97/101 VERRE SATIN 6mm / SILVER | 2,00  | 627,00 |       | 627,00 | 1 254,00 C20 |
| Total 40564                                             |                                                                | 2,00  |        |       |        | 1 254,00     |
| Suivant BL N° 40566 du 25/11/25 Ref FUMISTERIE CHEMINEE |                                                                |       |        |       |        |              |
| POU00237                                                | COLLIER FIXATION TUBAGE D130 CTF130                            | 1,00  | 14,54  |       | 14,54  | 14,54 C20    |
| POU01091                                                | FLEXIBLE INOX STARFLEX LISSE D130 40ML STAR2010-130D           | 7,00  | 25,72  |       | 25,72  | 180,04 C20   |
| POU01513                                                | RACCORD FLEXIBLE D130 RF130                                    | 1,00  | 14,84  |       | 14,84  | 14,84 C20    |
| POU01451                                                | PLAQ VENTILEE BOISSEAU 20X20 D130 PFTV20X20-130EM RAL9019      | 1,00  | 67,94  |       | 67,94  | 67,94 C20    |
| POU02379                                                | TUYAU EMAILLE NOIR MAT LG:500 D130 LG500-130ENM                | 1,00  | 16,38  |       | 16,38  | 16,38 C20    |
| POU02398                                                | ZOOM EMAILLE NOIR MAT D130 ZOOM-130ENM LG DE 51 A 86 cm        | 1,00  | 55,68  |       | 55,68  | 55,68 C20    |
| POU02325                                                | TE TAMPON EMAILLE NOIR MAT D130 TETP130ENM                     | 1,00  | 50,33  |       | 50,33  | 50,33 C20    |
| POU00021                                                | ADAPTATEUR EMAILLE NOIR MAT A130F-130F                         | 1,00  | 17,47  |       | 17,47  | 17,47 C20    |
| Total 40566                                             |                                                                | 14,00 |        |       |        | 417,22       |
| Suivant BL N° 40567 du 25/11/25 Ref REF BOUSCAREL       |                                                                |       |        |       |        |              |
| ACCESSOIRES                                             |                                                                |       |        |       |        |              |
| CUI00006                                                | BARRE DE CUIVRE ECROUI D28 AU ML 516657                        | 20,00 | 10,20  |       | 10,20  | 204,00 C20   |
| ANQ00128                                                | REDUCTION 6 PANS 241 MF M 2 -F 1 1/4                           | 4,00  | 9,41   |       | 9,41   | 37,64 C20    |
| ANQ00046                                                | REDUCTION 246 MF M 1 -F 1 1/4                                  | 2,00  | 4,47   |       | 4,47   | 8,94 C20     |

## 4 HOME

COMMERCE DE GROS  
445 CHEMIN DE BELLE CROIX  
ZI LA BEYNE  
46000 Cahors  
Téléphone : 05 32 09 46 41  
Courriel : equipe@4home46.fr  
Capital : 42 000,00

N° Siret : 84163483500018  
N° TVA : FR46841634835

**Numéro** 15349 **Date** 28/11/25

**Référence client** BOUSCAREL **N° intracommunautaire client** FR79528101843

100294  
F.RATIE  
LIEU DIT LABORIE  
  
46270 BAGNAC-SUR-CELE  
ratieflorian@sfr.fr

| Référence          | Désignation                                     | Qté          | PU HT | % REM | PU NET | Montant HT    |
|--------------------|-------------------------------------------------|--------------|-------|-------|--------|---------------|
| ANQ00342           | RACC. 3P M DROIT A SOUDER 341GCU 1 1/4-D28      | 6,00         | 10,02 |       | 10,02  | 60,12 C20     |
| ANQ00127           | REDUCTION 6 PANS 241 MF M 2 -F 1 1/2            | 4,00         | 8,55  |       | 8,55   | 34,20 C20     |
| ANQ00139           | BOUCHON 292 MALE 1 1/2                          | 4,00         | 7,53  |       | 7,53   | 30,12 C20     |
| ANQ00162           | MANCHON M A SOUDER 243GCU 1 1/4-D28             | 10,00        | 5,82  |       | 5,82   | 58,20 C20     |
| ANQ00320           | RACC. 2P CUIVRE DROIT A SOUDER 359GCL 1 1/4-D28 | 10,00        | 5,92  |       | 5,92   | 59,20 C20     |
| EZF00005           | VANNE FF 33X42 PN32 ACS PASSAGE INTEGRAL        | 4,00         | 15,58 |       | 15,58  | 62,32 C20     |
| <b>Total 40567</b> |                                                 | <b>64,00</b> |       |       |        | <b>554,74</b> |

|                                                                                                           | Total HT | Port HT | Total TTC | Acompte | NET A PAYER |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|---------|-------------|
| Montant Hors Taxe :                                                                                       | 2 225,96 |         | 2 671,15  | 0,00    | 2 671,15    |
| Montant Total EcoTaxe :                                                                                   |          |         |           |         |             |
| Montant Total TVA :                                                                                       | 445,19   |         |           |         |             |
| <b>Conditions de règlement :</b> 31/12/25 LCR non accep 2 671,15<br>30J FDM                               |          |         |           |         |             |
| Notre RIB : 17807 00805 95521065678 87 Code BIC : CCBPFRPPTLS<br>IBAN : FR76 1780 7008 0595 5210 6567 887 |          |         |           |         |             |

Exonération de TVA, article 262 ter, I du CGI.

Nous nous réservons la propriété des matériels et fournitures jusqu'au paiement complet du prix par l'acheteur. Notre réserve de propriété porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi N° 80.335 du 12 Mai 1980).

L'éco-participation correspond au coût d'élimination des déchets d'équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du Décret n°2005-829 et de l'article L.541-10-2 du code de l'Environnement.

En cas de retard de paiement, les pénalités seront calculées sur la base de 1 fois et demi le taux d'intérêt légal, par jour de retard.  
En outre, une pénalité forfaitaire de 40 euros sera dûe au titre des frais de recouvrement.